
UCHWAŁA NR 264/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 4 stycznia 
2024 r. w sprawie wykonania uchwały nr LX/452/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 

2024 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 249 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2024 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały nr LX/452/2023 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2024 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Administracji, Dyrektorowi Departamentu Zarządu i Zgromadzenia 
Metropolii, Dyrektorowi Departamentu Informatyki oraz Dyrektorowi Departamentu Organizacji 
i Zarządzania. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC54287-24A7-4BBA-872C-9B9E2D52A7FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 264/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 3 września 2024 r. 

II. Wydatki     w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2024 r. 
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 8 

Razem wydatki 2 450 625 598 21 433 187 21 433 187 2 450 625 598 
Departament Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ)     

Suma wydatków dla Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ) 845 985 0 21 278 323 22 124 308 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 20 000 000 20 000 000 

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 0 0 20 000 000 20 000 000 
  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów 0  20 000 000 20 000 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 845 985 0 1 278 323 2 124 308 
 75025  ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 160 356 0 0 160 356 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 160 356   160 356 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 480 629 0 1 038 626 1 519 255 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 480 629  794 896 1 275 525 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  3 730 3 730 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0  240 000 240 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 205 000 0 239 697 444 697 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 190 000  139 697 329 697 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000  100 000 115 000 
Departament Informatyki (IN)     

Suma wydatków dla Departamentu Informatyki  (IN) 72 043 361 0 63 352 72 106 713 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 67 913 361 0 0 67 913 361 

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 67 913 361 0 0 67 913 361 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 33 004 611   33 004 611 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 908 750   34 908 750 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC54287-24A7-4BBA-872C-9B9E2D52A7FF. Podpisany Strona 1



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 130 000 0 63 352 4 193 352 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 4 080 000 0 63 352 4 143 352 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 3 820 000  63 352 3 883 352 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 260 000   260 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 000 0 0 50 000 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 50 000   50 000 

Departament Nadzoru Właścicielskiego i Administracji (NA)     
Suma wydatków dla Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Administracji (NA) 24 851 660 21 433 187 0 3 418 473 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 000 000 20 000 000 0 2 000 000 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 22 000 000 20 000 000 0 2 000 000 
  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów 22 000 000 20 000 000  2 000 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 851 660 1 433 187 0 1 418 473 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 2 611 660 1 193 490 0 1 418 170 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 2 356 660 949 760  1 406 900 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000 3 730  11 270 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 000 240 000  0 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 240 000 239 697 0 303 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 140 000 139 697  303 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000 100 000  0 
Departament Organizacji i Zarządzania (OR)     

Suma wydatków dla Departamentu Organizacji i Zarządzania (OR) 33 608 854 0 91 512 33 700 366 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 608 854 0 91 512 33 700 366 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 33 608 854 0 91 512 33 700 366 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 1 259 037  91 512 1 350 549 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 297 000   297 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 052 817   32 052 817 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC54287-24A7-4BBA-872C-9B9E2D52A7FF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 264/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-09-03T10:49:40+0200




